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FUNDAGAO DE ASSISTENCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLANDIA

AREA CONTRATANTE: FAEPU — HOSPITAL REGIONAL ANTONIO DIAS — CPNJ:

25.763.673/0007-10

RESULTADO DA COTACAO N° 4189/2025

1) Objeto:

AQUISICAO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA FARMACIA CENTRAL HRAD

2) Resultado:

FORNECEDORES VENCEDORES:

FORNECEDOR

ABSOLUTA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E
ATACADISTA LTDA

CEPALAB LABORATORIOS S.A

CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E
IMPORTADORA LTDA

CIRURGICA FERNANDES COM. DE
MAT.CIRURG.HOSP.SOC.LT

GOIAMED HOSPITALAR LTDA

POLAR FIX IND. E COM. DE PRODUTOS
HOSPIT. LTDA.

PRO FIX PRODUTOS MEDICOS

PRODUTOS MED PARA SAUDE LTDA

PROTECTOR PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

SIRIO PHARMA LTDA

CNPJ

15.131.757/0001-91

10.972.948/0001-62

02.248.312/0001-44

47.193.115/0001-03

61.418.042/0001-31

50.763.323/0001-05

02.881.877/0001-64

26.296.284/0001-07

43.783.894/0001-46

18.466.544/0001-09

31.495.759/0001-16

VALOR

R$ 5.520,00

R$ 1.575,00

R$ 654,00

R$ 2.208,00

R$ 7.002,50

R$ 71,20

R$ 717,75

R$ 8.425,30

R$ 6.545,50

R$ 165,00

R$ 681,60
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