

ÁREA CONTRATANTE: FAEPU - HOSPITAL REGIONAL ANTÔNIO DIAS - CPNJ: 25.763.673/0007-10

RESULTADO DA COTAÇÃO Nº 4189/2025

1) Objeto:

AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA FARMACIA CENTRAL HRAD

2) Resultado:

FORNECEDORES VENCEDORES:

FORNECEDOR	CNPJ	VALOR
ABSOLUTA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	15.131.757/0001-91	R\$ 5.520,00
BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	10.972.948/0001-62	R\$ 1.575,00
CEPALAB LABORATÓRIOS S.A	02.248.312/0001-44	R\$ 654,00
CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	47.193.115/0001-03	R\$ 2.208,00
CIRURGICA FERNANDES COM. DE MAT.CIRURG.HOSP.SOC.LT	61.418.042/0001-31	R\$ 7.002,50
GOIAMED HOSPITALAR LTDA	50.763.323/0001-05	R\$ 71,20
POLAR FIX IND. E COM. DE PRODUTOS HOSPIT. LTDA.	02.881.877/0001-64	R\$ 717,75
PRO FIX PRODUTOS MEDICOS	26.296.284/0001-07	R\$ 8.425,30
PRODUTOS MED PARA SAUDE LTDA	43.783.894/0001-46	R\$ 6.545,50
PROTECTOR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.466.544/0001-09	R\$ 165,00
SIRIO PHARMA LTDA	31.495.759/0001-16	R\$ 681,60



FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA

DIVISÃO DE COMPRAS - FAEPU